АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО   ВИДЯЕВО

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

ПРИКАЗ

« 20 » октября  2023  года                                                                              № 33

Об утверждении плана работы муниципальной методической службы ЗАТО Видяево в 2023-2024 учебном году

В соответствии с постановлением  Администрации ЗАТО Видяево № 895 от 23.11.2021 года «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по формированию муниципальной системы обеспечения профессионального развития педагогических кадров ЗАТО Видяево на 2021-2024 годы», в целях координации деятельности методических служб образовательных организаций ЗАТО Видяево по оказанию содействия профессионального роста педагогических работников и  развития их профессионального мастерства,

п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить прилагаемые:
1.1. Структуру Городской методической службы (Приложение № 1).
1.2. Состав городского методического совета в 2023-2024 учебном году (Приложение № 2).
1.3. Состав Городского экспертного совета на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3).
1.4. План работы муниципальной методической службы ЗАТО Видяево в 2023-2024 учебном году (Приложение № 4).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы ЗАТО Видяево
 -начальник отдела                                                                  О.В. Патраманская

Приложение №2
к приказу Отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево
«20» октября  2023  года № 33

Состав городского методического совета
в 2023-2024 учебном году

	Фамилия, имя, отчество
	Должность по основному месту работы, выполняемые функции в городском методическом совете

	Коренкова Наталья Валериевна
	Председатель городского методического совета, директор Муниципального казенного учреждения образования  «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево

	Гордеева Анастасия Юрьевна
	Секретарь городского методического совета,  старший методист Муниципального казенного учреждения образования  «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево

	Балабина Ирина Константиновна
	Член городского методического совета, учитель начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Вальчук Елена
Олеговна
	Член городского методического совета, старший воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»»

	Ермилова Людмила Сергеевна
	Член городского методического совета учитель, физики Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Ерофеева Лариса Михайловна
	Член городского методического совета, старший воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»

	Красных Наталья Николаевна
	Член городского методического совета, заместитель директора по учебно-воспитательной работе  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования  «Олимп»

	Николаева  Ольга Анатольевна
	Член городского методического совета, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Переродова Анастасия Евгеньевна
	[bookmark: _GoBack]Член городского методического совета, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Плисс Анастасия Геннадьевна
	Член городского методического совета, главный специалист отдела образования, культуры, спорта
и молодежной политики
администрации ЗАТО Видяево

	Спиридонова Марина Витальевна
	Член городского методического совета, методист Муниципального казенного учреждения образования  «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево

	Энис Надежда
Николаевна

	Член городского методического совета, заместитель начальника отдела образования, культуры, спорта
и молодежной политики
администрации ЗАТО Видяево, руководитель Координационного совета по организации работы с талантливыми детьми

Приложение №3
к приказу Отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево
« 20 » октября  2023  года № 33

Состав городского экспертного совета
в 2023-2024 учебном году

	Фамилия, имя, отчество
	Должность по основному месту работы, выполняемые функции в городском экспертном совете

	Гордеева Анастасия Юрьевна
	Председатель экспертного совета, старший методист Муниципального казенного учреждения образования  «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево

	Переродова Анастасия Евгеньевна
	Заместитель председателя экспертного совета, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Вальчук Елена
Олеговна
	Член экспертного совета, старший воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»»

	Горелая Татьяна Климентьевна
	Член экспертного совета, учитель-логопед Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»

	Губенко Светлана Вячеславовна
	Член экспертного совета, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»»

	Дубина Людмила Андреевна
	Член экспертного совета, педагог дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования  «Олимп»

	Ежова Валентина Вадимовна
	Член экспертного совета, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»

	Ермилова Людмила Сергеевна
	Ведущий консультант экспертного совета, учитель физики Муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Ерофеева Лариса Михайловна
	Заместитель председателя экспертного совета, старший воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»

	Карпова Наталия Владимировна
	Член экспертного совета, педагог дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования  «Олимп»

	Латухина Ирина Владимировна
	Член экспертного совета, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»»